2012(平成 24)年度 一般社団法人 京都府臨床検査技師会 臨時理事会議事録

日時：平成 24 年 5 月 27 日(日)16:00～16:20  場所：京都保健衛生専門学校 視聴覚教室

出席理事：今井秀一・小澤 優・早瀬泰行・荻野和大・佐々木由紀子・豊山浩祥・林 雅弘・中村和彦・

髙嶋 徹・青山絹子・山田宣幸・藤﨑 智・岡洋一郎・辻真一朗

欠席理事：白波瀬浩幸・林 孝俊・廣瀬真理・笹田裕司

【提案決議事項：会長及び副会長の選任】

提案者の今井秀一は、先刻開催の定時総会にて当会の会長及び副会長が任期満了により、その資格を

喪失したので、改めて選任する必要がある旨を述べ、その審議を求めた。

理事会は、別段の異議なく下記のとおり選任し、承認可決した。

記

会 長：今井 秀一

副会長：白波瀬浩幸

副会長：小澤  優

副会長：早瀬 泰行

以上

以上の決議を明確にするため、本議事録を作成し、会長及び副会長全員がこれに記名押印する。

会 長                 ㊞

副会長                 ㊞

副会長                 ㊞

副会長                 ㊞